
Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од 13131313----15151515.1.1.1.12222.2019.2019.2019.2019    

    

    

ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

АБЦ-БРОТХЕР ДООЕЛ 

Скопје 

Факултет за ветеринарна 

медицина - Скопје 

Оп.10667/2019 

13.12.2019 

 НЕКСТСЕНС ДОО Скопје Секретаријат за европски 

прашања Оп.13009/2019 

13.12.2019 

 ХОССАМ ДОО Скопје ЈЗУ Специјализирана 

болница за ортопедија и 

трауматологија „Св. Еразмо“ 

Охрид Оп.10525/2019 

13.12.2019 

СИМТ ДООЕЛ  Скопје Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.08669/2019 

13.12.2019 

ФАСИЛИТИ 

МЕНАЏМЕНТ 

СЕРВИЦЕС ДООЕЛ 

Скопје 

Влада на РС Македонија - 

Генерален секретаријат 

Оп.10245/2019 

13.12.2019 

ЕЛЕКТРОИЗГРАДБА 

ДООЕЛ Скопје 

Општина Кисела Вода 

Оп.11929/2019 

15.12.2019 

 


